
Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete

Local

Cadete Femenino

11 1609 00:06:13 CARRILLO DEL MORA CELIA C. ATL MIGUEL RIOS1º 1997

15 1605 00:06:30 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES 2º 1997

28 1620 00:07:29 LAZARO MARMOL INMACULAD INDEPENDIENTE3º 1998

29 1610 00:07:31 GIL SOJO ESTEFANIA C. ATL MIGUEL RIOS4º 1998

33 1625 00:08:18 CARRILLO FIERRES IRENE C.ATL MIGUEL RIOS 5º 1998

34 1602 00:08:29 ESTEPA GOMEZ MARIA C. ATL MONTILLA6º 1998

35 1608 00:08:56 ROLDAN VALERA NOELIA C. ATL MIGUEL RIOS7º 1997

36 1607 00:09:43 BORREGO ARIAS SARAY C. ATL MIGUEL RIOS8º 1998

37 1662 00:11:04 MARTINEZ PARREÑO MARIA C. ATL MIGUEL RIOS9º 1998

Cadete Masculino

1 1612 00:05:15 GARRIDO CARMONA JESUS C. ATL MIGUEL RIOS1º 1998

2 1627 00:05:22 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA2º 1997

3 1604 00:05:27 GOMEZ ALGARRADA MIGUEL ANG C. ATL VIRGEN DE B3º 1997

4 1773 00:05:30 ROMERO PEREZ JOSE MANUE C. ATL MIGUEL RIOS4º 1998

5 1618 00:05:38 MORATA MORENO LUIS C.A CORDOBES5º 1998

6 1624 00:05:43 MARQUEZ FERNANDE LUIS C.ATL MIGUEL RIOS 6º 1998

7 1613 00:05:46 LECHUGA MANTA ANTONIO C. ATL MIGUEL RIOS7º 1997

8 1601 00:05:49 ALGUACIL LOPEZ ANGEL C. ATL MONTILLA8º 1998

9 1614 00:06:02 GALLEGOS RUIZ DANI C. ATL MIGUEL RIOS9º 1997

10 1784 00:06:10 SANCHEZ CASTILLEJO FRANCISCO J TROTASIERRA10º 1998

12 1600 00:06:16 LOPEZ SALAMANCA MARIANO C. ATL MONTILLA11º 1997

13 1616 00:06:19 MONTERO SANCHEZ DIEGO C. ATL MIGUEL RIOS12º 1998

14 1611 00:06:22 CARBAJAL LUQUE RAFAEL A. C. ATL MIGUEL RIOS13º 1997

16 1603 00:06:32 REYES NUÑEZ CRISTIAN C. ATL VIRGEN DE B14º 1998

17 1617 00:06:52 CABEZAS MONTERO RUFINO C. ATL MIGUEL RIOS15º 1997

18 722 00:06:54 GARRIDO CARMONA JOSE MIGUEL C. ATL MIGUEL RIOS16º 1997

20 1615 00:07:02 CORTES GARCIA ISMAEL C. ATL MIGUEL RIOS17º 1997

22 1622 00:07:18 EXPOSITO CARMONA FERNANDO INDEPENDIENTE18º 1998

25 1768 00:07:24 SANCHEZ SALDAÑA JUAN FRANCI C. ATL VIRGEN DE B19º 1997

27 1673 00:07:28 JIMENEZ TENLLADO ADRIAN C.ATL MIGUEL RIOS 20º 1997

30 1626 00:07:33 BAENA COBOS JOSE INDEPENDIENTE21º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete

Local

Juvenil Femenino

19 1759 00:06:56 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA1º 1996

21 1587 00:07:14 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES 2º 1996

23 1583 00:07:21 MARQUÉS CORDOBA ROCIO C. ATL MONTILLA3º 1996

24 1594 00:07:23 MARTINEZ RIVAS CRISTINA C. ATL MIGUEL RIOS4º 1995

26 1592 00:07:26 MUÑOZ RUIZ AROA C. ATL MIGUEL RIOS5º 1995

31 1593 00:07:40 SANCHEZ GARCIA PATRICIA C. ATL MIGUEL RIOS6º 1995

32 1586 00:08:08 ALCALA MARTINEZ MARIA TROTACALLES 7º 1995
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Vuelta a La Carlota

Local

Carrera 7 Km Femenino

34 715 00:29:33 AVERLAND SIGRID C. ATL MIGUEL RIOS1º 1900

54 714 00:33:03 MORIANA RODRIGUEZ LAURA C. ATL MIGUEL RIOS2º 1900

55 2737 00:33:05 MEJIAS CABELLO Mª JOSE C.A CORDOBES3º 1900

56 2719 00:33:11 VELASCO CONEJO SONIA INDEPENDIENTE4º 1900

62 2706 00:33:32 WALS ZAFRA Mª JOSE INDEPENDIENTE5º 1900

71 705 00:34:25 PEDRAZA LUNA ALBA M. EL POZO 6º 1900

72 2738 00:35:44 MEJIAS CABELLO Mª CARMEN C.A CORDOBES7º 1900

73 706 00:35:48 FORTEA GAMERO LENKA EL POZO 8º 1900

78 2716 00:36:46 ASENCIO ESPEJO YOLANDA INDEPENDIENTE9º 1900

85 2732 00:37:34 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES10º 1900

89 2751 00:39:03 MORENO ZAFRA MARIA DOLO CORDOBA11º 1900

92 2748 00:40:12 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA12º 1900

95 2707 00:40:17 ESCRIBANO ALCARIO MARTA INDEPENDIENTE13º 1900

96 2710 00:40:26 MEDINA HOYOS Mª VICTORIA INDEPENDIENTE14º 1900

98 2713 00:41:34 MATARIN ALCANTAR ISABEL Mª INDEPENDIENTE15º 1900

99 729 00:41:39 GARCIA SEPULVEDA PILAR C. ATL MIGUEL RIOS16º 1900

100 2720 00:42:06 ROMERO ALCANTARA PEPI INDEPENDIENTE17º 1900

101 747 00:42:08 HIDALGO TRILLO GUADALUPE INDEPENDIENTE18º 1900

102 748 00:43:01 JIMENEZ ORTIZ DOLORES INDEPENDIENTE19º 1900

103 2727 00:44:23 VELASCO DELGADO INMACULAD INDEPENDIENTE20º 1900
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Vuelta a La Carlota

Local

Carrera 7 Km Masculino

1 712 00:23:38 WALS ZAFRA PEDRO C. ATL MIGUEL RIOS1º 1900

3 2755 00:24:29 CABALLERO RODRIGU FRANCISCO TROTASIERRA2º 1900

4 713 00:24:36 ESTEVEZ MATA JUAN D. DIOS C. ATL MIGUEL RIOS3º 1900

6 2729 00:25:00 RUIZ FARFAN ANGEL INDEPENDIENTE4º 1900

7 707 00:25:57 RIOS GARCIA MIGUEL C. ATL MIGUEL RIOS5º 1900

8 2756 00:25:59 OTERO PEÑA ANTONIO C. ATL MIGUEL RIOS6º 1900

9 2733 00:26:14 LASTRE MOLINA FRANCISCO J C. TRIATLON MONTI7º 1900

10 709 00:26:35 VILLALBA JIMENEZ RAFAEL C. ATL MIGUEL RIOS8º 1900

11 2947 00:26:38 VELASCO FRANCO MIGUEL C. ATL MIGUEL RIOS9º 1900

12 744 00:26:43 JURADO TOLEDANO VICTOR C. ATL MIGUEL RIOS10º 1900

14 719 00:26:51 JIMENEZ VARO JUAN C. ATL MIGUEL RIOS11º 1900

16 734 00:26:54 RODRIGUEZ VALDERR LUIS C.A. ASTIGI 12º 1900

18 2754 00:27:21 LOPEZ MIGUELES FRANCISCO TROTASIERRA13º 1900

19 743 00:27:23 GARCIA VELASCO MIGUEL C. ATL MIGUEL RIOS14º 1900

20 2753 00:27:25 DIAZ GARCIA JERONIMO ECIJA15º 1900

22 2752 00:27:28 TEJERO BERMUDEZ ANTONIO ECIJA16º 1900

23 737 00:27:29 REQUENA ALJAMA RAFAEL TROTACALLES17º 1900

25 725 00:27:49 ESPAÑA PARADO MIGUEL A. C. ATL MIGUEL RIOS18º 1900

26 716 00:27:51 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN C. ATL MIGUEL RIOS19º 1900

27 724 00:28:23 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO C. ATL MIGUEL RIOS20º 1900

29 718 00:28:43 URBANO CARMONA PEDRO C. ATL MIGUEL RIOS21º 1900

30 2744 00:29:11 ALVAREZ CARRILLO FRANCISCO J TROTASIERRA22º 1900

31 2704 00:29:13 VELEZ SANCHEZ PABLO LOS CALIFAS23º 1900

32 745 00:29:27 HERNANDEZ MARTIN ANTONIO C. ATL MIGUEL RIOS24º 1900

33 726 00:29:31 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL A. C. ATL MIGUEL RIOS25º 1900

35 2726 00:29:44 DURAN MARTIN JUAN INDEPENDIENTE26º 1900

37 738 00:29:59 VILLENA MURILLO FRANCISCO INDEPENDIENTE27º 1900

38 2747 00:30:03 MOHEDANO ALCANTA RAFAEL INDEPENDIENTE28º 1900

39 2834 00:30:04 GUERRA JIMENEZ MANUEL ATLETISMO SIERRA 29º 1900

40 2726 00:30:15 DURAN MARTIN JUAN INDEPENDIENTE30º 1900

41 2739 00:30:18 ORTIZ CRUZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE31º 1900

42 2721 00:30:29 SANCHEZ CARDENAS ANTONIO INDEPENDIENTE32º 1900
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Vuelta a La Carlota

Local

43 2722 00:30:30 ROVI OTERO FERNANDO INDEPENDIENTE33º 1900

44 2709 00:30:55 BERLANGA REYE JESUS RUNNING34º 1900

45 2724 00:30:58 PEREZ ALCANTARA MARIANO C.A LOS ALCARAVA35º 1900

46 2731 00:31:22 MUÑOZ ROJAS JOSE INDEPENDIENTE36º 1900

47 2749 00:31:33 BORREGO MEDINA DAVID CASARICHE37º 1900

48 2714 00:31:59 BERMUDO HAMES MIGUEL INDEPENDIENTE38º 1900

49 2702 00:32:05 EXPOSITO LOPEZ JORGE INDEPENDIENTE39º 1900

50 2937 00:32:12 RODRIGUEZ GASCON LUIS C. ATL ALCAZABA 40º 1900

51 2718 00:32:15 PECES LOPEZ LUIS INDEPENDIENTE41º 1900

52 2836 00:32:54 RICO PARDILLO RAMON PEDR ATLETISMO SIERRA 42º 1900

53 2742 00:33:01 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA43º 1900

57 2745 00:33:17 TOMAS MONTERO ISMAEL TROTASIERRA44º 1900

58 720 00:33:22 COSANO MORENO ANTONIO JES C. ATL MIGUEL RIOS45º 1900

59 2832 00:33:25 CARO ROMERO JOSE ATLETISMO HERRER46º 1900

60 2736 00:33:27 CARMONA ORTIZ FRANCISCO INDEPENDIENTE47º 1900

61 2728 00:33:31 PULIDO MATA FCO JOSE INDEPENDIENTE48º 1900

64 708 00:33:34 TORRES BARRERO MANUEL C. ATL MIGUEL RIOS49º 1900

65 2891 00:33:37 CARRASCO HENS JOSE ANTONI INDEPENDIENTE50º 1900

66 2833 00:33:39 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO HERRER51º 1900

67 721 00:33:44 MERAL CEJAS ALFONSO MI C. ATL MIGUEL RIOS52º 1900

68 742 00:34:04 RUIZ DIAZ JOSE MARIA INDEPENDIENTE53º 1900

70 2712 00:34:12 RODRIGUEZ POZO MANUEL INDEPENDIENTE54º 1900

74 2904 00:36:10 OSUNA REQUENA MANUEL LAS ZORRERAS55º 1900

75 2730 00:36:12 BARRAGAN GUTIERRE ANTONIO LAS ZORRERAS56º 1900

76 2725 00:36:15 CANO GOMEZ ALFONSO LAS ZORRERAS57º 1900

77 2746 00:36:45 GALERA AMORES PEDRO INDEPENDIENTE58º 1900

79 749 00:36:47 RODRIGUEZ BAENA PEDRO ENRIQ INDEPENDIENTE59º 1900

81 2734 00:37:07 BAENA ROCA JOSE INDEPENDIENTE60º 1900

82 2703 00:37:09 RIOS ALJAMA ANTONIO C.A CORDOBES61º 1900

83 750 00:37:16 MENOR DIAZ FRANCISCO INDEPENDIENTE62º 1900

86 723 00:37:56 GOMEZ CARCAJOSA PEDRO C. ATL MIGUEL RIOS63º 1900

87 2750 00:37:57 ROMERO GIL FRANCISCO J CASARICHE64º 1900

88 703 00:38:14 PEREZ ORTEGA FRANCISCO EL POZO 65º 1900
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Vuelta a La Carlota

Local

90 2851 00:39:25 MORATA GARCIA JOAQUIN C.A CORDOBES66º 1900

91 717 00:39:27 MARTINEZ BENITES LOVIGILDIO C. ATL MIGUEL RIOS67º 1900

93 701 00:40:14 SANCHEZ SANCHEZ JUAN C.A LOS ALCARAVA68º 1900

94 702 00:40:15 SANCHEZ BAENA FERNANDO C.A LOS ALCARAVA69º 1900

97 733 00:40:50 COSIDÓ REIG FERNANDO INDEPENDIENTE70º 1900

104 746 00:44:54 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ 71º 1900

105 2701 00:44:57 BONILLO SALCEDO FELIPE JOSE INDEPENDIENTE72º 1900

106 2757 00:45:39 MUÑOZ MUÑOZ RUFINO INDEPENDIENTE73º 1900

Juvenil Masculino

2 1584 00:24:27 PEREZ MONTES JESUS C. ATL MONTILLA1º 1996

5 1597 00:24:57 BAKA KARIN C. ATL MIGUEL RIOS2º 1995

13 1596 00:26:48 GARCIA GUILLEN DAVID C. ATL MIGUEL RIOS3º 1996

15 1588 00:26:52 RICO AGUILAR BENJAMIN ATLETISMO HERRER4º 1995

17 1589 00:27:08 LUQUE LUQUE ANTONIO C. ATL MONTEMAYO5º 1996

21 1595 00:27:27 GARCIA QUERO RUBEN C. ATL MIGUEL RIOS6º 1996

24 1598 00:27:44 GALLEGO PEREA JUAN JOSE C. ATL MIGUEL RIOS7º 1996

28 1581 00:28:26 GOMEZ GRACIANO JORGE C. ATL MONTILLA8º 1995

36 1590 00:29:52 RODRIGUEZ POZO ANTONIO JES C. ATL MIGUEL RIOS9º 1996

63 1599 00:33:33 CARVAJAL LUQUE PEDRO C. ATL MIGUEL RIOS10º 1995

80 1591 00:37:06 MERINO RAMOS ANTONIO JOS C.ATL MIGUEL RIOS 11º 1996

84 1619 00:37:20 BONILLO RINCON BALTASAR INDEPENDIENTE12º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Junior Masculino

23 2870 01:21:02 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL INDEPENDIENTE1º 1993

24 2899 01:21:31 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS2º 1991

35 2809 01:25:47 ROJAS CARMONA EMILIO C. ATL MIGUEL RIOS3º 1990

38 2900 01:27:00 BERLANGA CUESTA ANTONIO LOS CALIFAS4º 1991

40 2958 01:27:24 ORTIZ GOMEZ IGNACIO TROTASIERRA5º 1991

48 2811 01:30:13 CARMONA BAENA FERNANDO C. ATL VIRGEN DE B6º 1993

55 2843 01:32:58 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE7º 1992

69 2952 01:36:37 ORTIZ VELASCO SERGIO INDEPENDIENTE8º 1994

Senior A Masculino

3 2867 01:14:08 MARQUEZ MIRANDA BRUNO LOS CALIFAS 1º 1983

5 2951 01:14:29 BARCO SOJO FRANCISCO C.LOS CAMPANEROS2º 1986

8 2946 01:15:42 FLORES SABARIEGO JOSE MANUE INDEPENDIENTE3º 1988

12 2848 01:17:22 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CAR LOS MALITOS4º 1987

14 2957 01:18:08 DE LA TORRE GARCIA FRANCISCO TROTASIERRA5º 1983

21 2847 01:20:56 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE6º 1984

27 2953 01:22:54 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO C.ATL MIGUEL RIOS 7º 1983

34 2883 01:25:08 ORTIZ OSUNA MANUEL ASOC. ATLETISMO L8º 1983

42 2831 01:28:08 PRIETO RUIZ GERMAN ATLETISMO SIERRA 9º 1985

80 2935 01:38:56 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO LAS ZORRERAS10º 1986

118 2817 01:51:25 GALLARDO RIPOLL DANIEL INDEPENDIENTE11º 1989

Senior B Femenino

104 2928 01:45:40 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS1º 1977

125 2819 01:56:09 SEGUNDO MARCOS ISABEL C. ATL MERCACORD2º 1981
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Senior B Masculino

6 2858 01:14:46 ROMERO GARCIA ISMAEL INDEPENDIENTE1º 1979

13 2949 01:17:52 DIAZ GARCIA CESAR C.ASTIGI2º 1977

15 2881 01:18:50 OSUNA DEL RIO FRANCISCO J ASOC. ATLETISMO L3º 1979

17 2884 01:19:08 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE ASOC. ATLETISMO L4º 1981

26 2933 01:22:49 CORDOBA BAENA PEDRO PABL LAS ZORRERAS5º 1980

36 2875 01:25:59 ROSA MARTIN LUIS Mª C.A CORDOBES6º 1982

37 711 01:26:12 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL C. ATL MIGUEL RIOS7º 1979

41 2823 01:27:30 FERNANDEZ GARCIA JAVIER INDEPENDIENTE8º 1977

44 2926 01:29:00 WALS ZAFRA RAFAEL INDEPENDIENTE9º 1982

45 2877 01:30:02 DE VEGA VEGA CRISTOBAL C.A CORDOBES10º 1977

49 2865 01:30:15 SERRANO SANCHEZ CARLOS INDEPENDIENTE11º 1980

54 2878 01:32:42 BEJAR DUQUE ANTONIO INDEPENDIENTE12º 1978

56 2860 01:33:02 JIMENEZ ANGUIANO JUAN IGNACI INDEPENDIENTE13º 1982

61 2837 01:33:44 QUERO BAENA JOSE CARLOS AMIGOS DEL CANAL 14º 1982

65 2871 01:35:37 GOMEZ MARTIN JOSE Mª INDEPENDIENTE15º 1978

70 2815 01:36:38 NICOT BENITO CARLOS C. MARATON LUCEN16º 1977

74 2872 01:37:45 VAZQUEZ REIFS IVAN INDEPENDIENTE17º 1979

90 2894 01:41:29 ALCAZAR RODRIGUEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE18º 1981

106 2853 01:46:36 POSTIGO RODRIGUEZ LUIS INDEPENDIENTE19º 1981

116 2889 01:49:44 SOLDAN INFANTE JUAN INDEPENDIENTE20º 1977

127 2812 01:56:17 SALAS JIMENEZ JOSE C. ATL VIRGEN DE B21º 1981

130 2805 01:56:55 MOLINA LUQUE EDUARDO LOS MALITOS22º 1981

132 2892 01:58:35 JIMENEZ GUERRERO FCO JOSE LOS CALIFAS23º 1977

Silla de Ruedas

1 2963 01:08:20 AGUILAR FLORIDO JOSE VICENT SILLA RUEDAS1º 1910

2 2960 01:08:27 LARA ORTIZ JUAN JOSE SILLA RUEDAS2º 1910

32 2961 01:25:05 RODRIGUEZ FERNAND MATEO SILLA RUEDAS3º 1910

33 2964 01:25:08 FARFAN MARTIN JESUS SILLA RUEDAS4º 1910
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Veterano A Femenino

87 2968 01:40:37 ESPEJO GALVEZ DOLORES LA RAMBLA1º 1971

92 2808 01:41:33 RIVAS AGUILAR MERCEDES C. ATL MIGUEL RIOS2º 1976

122 2850 01:53:11 SERRANO AGUILAR PAQUI INDEPENDIENTE3º 1974
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Veterano A Masculino

4 2807 01:14:23 RIOS GARCIA FRANCISCO C. ATL MIGUEL RIOS1º 1971

7 2956 01:14:55 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA2º 1970

10 2921 01:16:08 CALZADA VELASCO JUAN C.A LOS CAMPANER3º 1972

11 2906 01:16:35 CORTES CARMONA CARLOS C. AGUILAR AMO AL4º 1972

16 2862 01:18:57 CEBRIAN FERNANDEZ CLAUDIO INDEPENDIENTE5º 1975

18 2913 01:19:16 PRIETO GRANADOS RAFAEL C.A CORDOBES6º 1972

20 2898 01:20:40 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C. ATL MONTILLA7º 1976

30 2876 01:24:14 LEAL PERALES ANTONIO C.A CORDOBES8º 1970

43 2959 01:28:17 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL PUENTE GENIL9º 1971

46 2924 01:30:09 RAMOS CONTRERAS GILBERTO INDEPENDIENTE10º 1971

47 2816 01:30:11 VALERA LARA JUAN C. MARATON LUCEN11º 1971

53 2923 01:32:37 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS12º 1975

57 2822 01:33:06 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI TROTACALLES13º 1975

58 2885 01:33:27 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE14º 1970

60 2829 01:33:42 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO LOS CALIFAS ATLETI15º 1970

62 2896 01:34:00 ALCANTARA GALVEZ MANUEL INDEPENDIENTE16º 1973

63 2909 01:34:01 RECIO CANO FRANCISCO J C. AGUILAR AMO AL17º 1970

64 2863 01:34:09 PEREZ ALMENDROS FEDERICO INDEPENDIENTE18º 1975

67 2864 01:36:22 TOSCANO GARCIA FRANCISCO INDEPENDIENTE19º 1976

73 2859 01:37:34 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE20º 1974

75 2931 01:38:16 RUIZ FARFAN JESUS INDEPENDIENTE21º 1975

77 2930 01:38:36 ENCINAS CASTRO PABLO C. D. EL POZO 22º 1971

79 2934 01:38:55 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO LAS ZORRERAS23º 1975

82 2849 01:39:36 ALORS GRACIA JUAN INDEPENDIENTE24º 1972

86 2880 01:40:14 AGUILAR ABAD ANTONIO J. INDEPENDIENTE25º 1974

88 2966 01:40:52 ROMERO MENDOZA CESAR ATL TRIATLON LUCE26º 1973

96 2917 01:42:38 MARQUEZ GONZALEZ RAFAEL C. TRIATLON MEZQU27º 1973

105 2869 01:45:48 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE28º 1973

113 2905 01:48:03 NAVARRO OLIVARES ANTONIO TROTASIERRA29º 1974

115 2873 01:49:30 GUISADO PRADAS JOSE MANUE INDEPENDIENTE30º 1972

117 2914 01:50:34 LLAMAS FUENTES RAFAEL INDEPENDIENTE31º 1971

126 2874 01:56:11 GARCIA BERSABE ALFONSO INDEPENDIENTE32º 1974
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

129 2882 01:56:22 MUÑOZ CASAS ALFONSO ASOC. ATLETISMO L33º 1972

131 2801 01:57:14 RUIZ ROLDAN ANTONIO LOS MALITOS34º 1973

Veterano B Femenino

59 2828 01:33:41 JABALERA RAMIREZ MONTSERRA LOS CALIFAS ATLETI1º 1964

111 2813 01:47:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA C. ATL VIRGEN DE B2º 1965
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Veterano B Masculino

9 2856 01:16:02 SANCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJ1º 1965

19 2925 01:20:31 BERNARDINO CORDER ANTONIO C. LOS TERRIBLES2º 1963

22 2965 01:21:01 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATL TRIATLON LUCE3º 1966

25 2825 01:22:15 CASAS JIMENEZ FRANCISCO LOS CALIFAS ATLETI4º 1966

29 2824 01:23:57 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS ATLETI5º 1965

31 2830 01:24:51 LOPEZ NAVARRO MANUEL JES OHMIO ARAHAL 6º 1966

39 2890 01:27:21 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA7º 1966

51 2912 01:30:54 GARCIA GRANADOS ANTONIO INDEPENDIENTE8º 1967

66 2844 01:36:20 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RA POZOBLANCO 9º 1967

68 2852 01:36:25 CABEZAS SANTIAGO MANUEL INDEPENDIENTE10º 1965

71 2888 01:36:49 RODRIGUEZ JAIME FERMIN MIG INDEPENDIENTE11º 1964

72 2857 01:37:03 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE12º 1969

81 2855 01:39:21 HERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE C.D LANCHA CABRE13º 1966

84 2841 01:39:55 CABEZAS NIETO RUFINO AMIGOS DEL CANAL 14º 1966

89 2803 01:40:56 ALVAREZ VALENZUEL JUAN M. INDEPENDIENTE15º 1968

91 2901 01:41:30 MUÑOZ TORRES JUAN INDEPENDIENTE16º 1967

94 2910 01:41:36 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUE INDEPENDIENTE17º 1966

95 2820 01:42:07 MURIEL PALOMINO RAFAEL C. ATL MERCACORD18º 1969

97 2806 01:43:36 GAVILAN CAÑETE AGUSTIN INDEPENDIENTE19º 1968

98 2839 01:44:03 RUIZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL 20º 1966

100 2969 01:44:13 ORTI GISBERT RAFAEL INDEPENDIENTE21º 1964

102 2948 01:45:09 AREVALO AREVALO RAFAEL E. INDEPENDIENTE22º 1967

107 2897 01:46:38 LOPEZ PEREZ MADER JOSE JUAN INDEPENDIENTE23º 1966

108 2893 01:47:00 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO TROTACALLES24º 1968

109 2879 01:47:04 GRANADOS MOYANO ANTONIO LAS ZORRERAS25º 1969

110 2840 01:47:07 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL AMIGOS DEL CANAL 26º 1965

112 2932 01:47:22 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS27º 1964

120 2804 01:52:42 BORREGO RUTLAN JORGE INDEPENDIENTE28º 1965

Veterano C Femenino

123 2826 01:56:00 MADUEÑO ROJAS ROSARIO LOS CALIFAS ATLETI1º 1960

128 2814 01:56:21 MESA REYES Mª CARMEN C. ATL VIRGEN DE B2º 1962
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Marathon

Local

Veterano C Masculino

28 2922 01:23:12 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE1º 1960

50 2955 01:30:28 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA2º 1961

52 2919 01:31:37 MATA DOVAO ANTONIO INDEPENDIENTE3º 1961

76 2967 01:38:34 RODRIGUEZ RODRIGU JOSE LUIS ECIJA4º 1955

78 2886 01:38:46 LAZARO POLO JOSE FELIPE INDEPENDIENTE5º 1959

83 2842 01:39:54 PINEDA BONILLA ANTONIO AMIGOS DEL CANAL 6º 1960

85 2887 01:40:03 CUBERO BARBA MANUEL ATL TRIATLON LUCE7º 1955

93 2838 01:41:34 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL 8º 1959

99 2810 01:44:11 SALAS REDONDO ANTONIO C. ATL. MONTILLA9º 1962

101 2868 01:44:14 FERNANDEZ JIMENEZ ANTONIO RA INDEPENDIENTE10º 1944

103 2821 01:45:36 ROMERO PENA JOAQUIN TROTACALLES11º 1959

119 2907 01:51:50 CORTES CARMONA FERNANDO C. AGUILAR AMO AL12º 1960

121 2936 01:53:10 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE TROTACALLES 13º 1961

124 2827 01:56:02 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS ATLETI14º 1960
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Resultados General por sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.Carrera: Media Marathon

Local

M

2867 01:14:08 MARQUEZ MIRANDA BRUNO LOS CALIFAS 1 º 1983

2807 01:14:23 RIOS GARCIA FRANCISCO C. ATL MIGUEL RIOS2 º 1971

2951 01:14:29 BARCO SOJO FRANCISCO M C.LOS CAMPANEROS3 º 1986

2858 01:14:46 ROMERO GARCIA ISMAEL INDEPENDIENTE4 º 1979

2956 01:14:55 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA5 º 1970

2946 01:15:42 FLORES SABARIEGO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE6 º 1988

2856 01:16:02 SANCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO 7 º 1965

2921 01:16:08 CALZADA VELASCO JUAN C.A LOS CAMPANEROS8 º 1972

2906 01:16:35 CORTES CARMONA CARLOS C. AGUILAR AMO ALLÁ9 º 1972

2848 01:17:22 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CARL LOS MALITOS10 º 1987

2949 01:17:52 DIAZ GARCIA CESAR C.ASTIGI11 º 1977

2957 01:18:08 DE LA TORRE GARCIA FRANCISCO TROTASIERRA12 º 1983

2881 01:18:50 OSUNA DEL RIO FRANCISCO JA ASOC. ATLETISMO LA RA13 º 1979

2862 01:18:57 CEBRIAN FERNANDEZ CLAUDIO INDEPENDIENTE14 º 1975

2884 01:19:08 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE ASOC. ATLETISMO LA RA15 º 1981

2913 01:19:16 PRIETO GRANADOS RAFAEL C.A CORDOBES16 º 1972

2925 01:20:31 BERNARDINO CORDERO ANTONIO C. LOS TERRIBLES17 º 1963

2898 01:20:40 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C. ATL MONTILLA18 º 1976

2847 01:20:56 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE19 º 1984

2965 01:21:01 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATL TRIATLON LUCENA20 º 1966

2870 01:21:02 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL INDEPENDIENTE21 º 1993

2899 01:21:31 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS22 º 1991

2825 01:22:15 CASAS JIMENEZ FRANCISCO LOS CALIFAS ATLETISMO23 º 1966

2933 01:22:49 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO LAS ZORRERAS24 º 1980

2953 01:22:54 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO C.ATL MIGUEL RIOS 25 º 1983

2922 01:23:12 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAVI INDEPENDIENTE26 º 1960

2824 01:23:57 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS ATLETISMO27 º 1965

2876 01:24:14 LEAL PERALES ANTONIO C.A CORDOBES28 º 1970

2830 01:24:51 LOPEZ NAVARRO MANUEL JESU OHMIO ARAHAL 29 º 1966

2883 01:25:08 ORTIZ OSUNA MANUEL ASOC. ATLETISMO LA RA30 º 1983

2809 01:25:47 ROJAS CARMONA EMILIO C. ATL MIGUEL RIOS31 º 1990
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Resultados General por sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.Carrera: Media Marathon

Local

M

2875 01:25:59 ROSA MARTIN LUIS Mª C.A CORDOBES32 º 1982

711 01:26:12 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL C. ATL MIGUEL RIOS33 º 1979

2900 01:27:00 BERLANGA CUESTA ANTONIO LOS CALIFAS34 º 1991

2890 01:27:21 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA35 º 1966

2958 01:27:24 ORTIZ GOMEZ IGNACIO TROTASIERRA36 º 1991

2823 01:27:30 FERNANDEZ GARCIA JAVIER INDEPENDIENTE37 º 1977

2831 01:28:08 PRIETO RUIZ GERMAN ATLETISMO SIERRA SUR38 º 1985

2959 01:28:17 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL PUENTE GENIL39 º 1971

2926 01:29:00 WALS ZAFRA RAFAEL INDEPENDIENTE40 º 1982

2877 01:30:02 DE VEGA VEGA CRISTOBAL C.A CORDOBES41 º 1977

2924 01:30:09 RAMOS CONTRERAS GILBERTO INDEPENDIENTE42 º 1971

2816 01:30:11 VALERA LARA JUAN C. MARATON LUCENA43 º 1971

2811 01:30:13 CARMONA BAENA FERNANDO C. ATL VIRGEN DE BELEN44 º 1993

2865 01:30:15 SERRANO SANCHEZ CARLOS INDEPENDIENTE45 º 1980

2955 01:30:28 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA46 º 1961

2912 01:30:54 GARCIA GRANADOS ANTONIO INDEPENDIENTE47 º 1967

2919 01:31:37 MATA DOVAO ANTONIO INDEPENDIENTE48 º 1961

2923 01:32:37 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS49 º 1975

2878 01:32:42 BEJAR DUQUE ANTONIO INDEPENDIENTE50 º 1978

2843 01:32:58 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE51 º 1992

2860 01:33:02 JIMENEZ ANGUIANO JUAN IGNACI INDEPENDIENTE52 º 1982

2822 01:33:06 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI TROTACALLES53 º 1975

2885 01:33:27 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE54 º 1970

2829 01:33:42 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS LOS CALIFAS ATLETISMO55 º 1970

2837 01:33:44 QUERO BAENA JOSE CARLOS AMIGOS DEL CANAL 56 º 1982

2896 01:34:00 ALCANTARA GALVEZ MANUEL INDEPENDIENTE57 º 1973

2909 01:34:01 RECIO CANO FRANCISCO JA C. AGUILAR AMO ALLÁ58 º 1970

2863 01:34:09 PEREZ ALMENDROS FEDERICO INDEPENDIENTE59 º 1975

2871 01:35:37 GOMEZ MARTIN JOSE Mª INDEPENDIENTE60 º 1978

2844 01:36:20 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RA POZOBLANCO 61 º 1967

2864 01:36:22 TOSCANO GARCIA FRANCISCO INDEPENDIENTE62 º 1976

domingo, 14 de octubre de 2012 Página 6 de 8
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA (120/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.Carrera: Media Marathon

Local

M

2852 01:36:25 CABEZAS SANTIAGO MANUEL INDEPENDIENTE63 º 1965

2952 01:36:37 ORTIZ VELASCO SERGIO INDEPENDIENTE64 º 1994

2815 01:36:38 NICOT BENITO CARLOS C. MARATON LUCENA65 º 1977

2888 01:36:49 RODRIGUEZ JAIME FERMIN MIGU INDEPENDIENTE66 º 1964

2857 01:37:03 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE67 º 1969

2859 01:37:34 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE68 º 1974

2872 01:37:45 VAZQUEZ REIFS IVAN INDEPENDIENTE69 º 1979

2931 01:38:16 RUIZ FARFAN JESUS INDEPENDIENTE70 º 1975

2967 01:38:34 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS ECIJA71 º 1955

2930 01:38:36 ENCINAS CASTRO PABLO C. D. EL POZO 72 º 1971

2886 01:38:46 LAZARO POLO JOSE FELIPE INDEPENDIENTE73 º 1959

2934 01:38:55 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS74 º 1975

2935 01:38:56 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO LAS ZORRERAS75 º 1986

2855 01:39:21 HERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE C.D LANCHA CABRERA76 º 1966

2849 01:39:36 ALORS GRACIA JUAN INDEPENDIENTE77 º 1972

2842 01:39:54 PINEDA BONILLA ANTONIO AMIGOS DEL CANAL 78 º 1960

2841 01:39:55 CABEZAS NIETO RUFINO AMIGOS DEL CANAL 79 º 1966

2887 01:40:03 CUBERO BARBA MANUEL ATL TRIATLON LUCENA80 º 1955

2880 01:40:14 AGUILAR ABAD ANTONIO J. INDEPENDIENTE81 º 1974

2966 01:40:52 ROMERO MENDOZA CESAR ATL TRIATLON LUCENA82 º 1973

2803 01:40:56 ALVAREZ VALENZUELA JUAN M. INDEPENDIENTE83 º 1968

2894 01:41:29 ALCAZAR RODRIGUEZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE84 º 1981

2901 01:41:30 MUÑOZ TORRES JUAN INDEPENDIENTE85 º 1967

2838 01:41:34 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL 86 º 1959

2910 01:41:36 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE87 º 1966

2820 01:42:07 MURIEL PALOMINO RAFAEL C. ATL MERCACORDOBA88 º 1969

2917 01:42:38 MARQUEZ GONZALEZ RAFAEL C. TRIATLON MEZQUITA89 º 1973

2806 01:43:36 GAVILAN CAÑETE AGUSTIN INDEPENDIENTE90 º 1968

2839 01:44:03 RUIZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL 91 º 1966

2810 01:44:11 SALAS REDONDO ANTONIO C. ATL. MONTILLA92 º 1962

2969 01:44:13 ORTI GISBERT RAFAEL INDEPENDIENTE93 º 1964
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Resultados General por sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.Carrera: Media Marathon

Local

M

2868 01:44:14 FERNANDEZ JIMENEZ ANTONIO RA INDEPENDIENTE94 º 1944

2948 01:45:09 AREVALO AREVALO RAFAEL E. INDEPENDIENTE95 º 1967

2821 01:45:36 ROMERO PENA JOAQUIN TROTACALLES96 º 1959

2869 01:45:48 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE97 º 1973

2853 01:46:36 POSTIGO RODRIGUEZ VAR LUIS INDEPENDIENTE98 º 1981

2897 01:46:38 LOPEZ PEREZ MADERO JOSE JUAN INDEPENDIENTE99 º 1966

2893 01:47:00 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO TROTACALLES100 º 1968

2879 01:47:04 GRANADOS MOYANO ANTONIO LAS ZORRERAS101 º 1969

2840 01:47:07 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL AMIGOS DEL CANAL 102 º 1965

2932 01:47:22 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS103 º 1964

2905 01:48:03 NAVARRO OLIVARES ANTONIO TROTASIERRA104 º 1974

2873 01:49:30 GUISADO PRADAS JOSE MANUEL INDEPENDIENTE105 º 1972

2889 01:49:44 SOLDAN INFANTE JUAN INDEPENDIENTE106 º 1977

2914 01:50:34 LLAMAS FUENTES RAFAEL INDEPENDIENTE107 º 1971

2817 01:51:25 GALLARDO RIPOLL DANIEL INDEPENDIENTE108 º 1989

2907 01:51:50 CORTES CARMONA FERNANDO C. AGUILAR AMO ALLÁ109 º 1960

2804 01:52:42 BORREGO RUTLAN JORGE INDEPENDIENTE110 º 1965

2936 01:53:10 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE TROTACALLES 111 º 1961

2827 01:56:02 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS ATLETISMO112 º 1960

2874 01:56:11 GARCIA BERSABE ALFONSO INDEPENDIENTE113 º 1974

2812 01:56:17 SALAS JIMENEZ JOSE C. ATL VIRGEN DE BELEN114 º 1981

2882 01:56:22 MUÑOZ CASAS ALFONSO ASOC. ATLETISMO LA RA115 º 1972

2805 01:56:55 MOLINA LUQUE EDUARDO LOS MALITOS116 º 1981

2801 01:57:14 RUIZ ROLDAN ANTONIO LOS MALITOS117 º 1973

2892 01:58:35 JIMENEZ GUERRERO FCO JOSE LOS CALIFAS118 º 1977
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Resultados General por sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 21097 m.Carrera: Media Marathon

Local

F

2828 01:33:41 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT LOS CALIFAS ATLETISMO1 º 1964

2968 01:40:37 ESPEJO GALVEZ DOLORES LA RAMBLA2 º 1971

2808 01:41:33 RIVAS AGUILAR MERCEDES C. ATL MIGUEL RIOS3 º 1976

2928 01:45:40 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS4 º 1977

2813 01:47:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA C. ATL VIRGEN DE BELEN5 º 1965

2850 01:53:11 SERRANO AGUILAR PAQUI INDEPENDIENTE6 º 1974

2826 01:56:00 MADUEÑO ROJAS ROSARIO LOS CALIFAS ATLETISMO7 º 1960

2819 01:56:09 SEGUNDO MARCOS ISABEL C. ATL MERCACORDOBA8 º 1981

2814 01:56:21 MESA REYES Mª CARMEN C. ATL VIRGEN DE BELEN9 º 1962

domingo, 14 de octubre de 2012 Página 3 de 3
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA (120/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

4 1782 00:02:40 CARRASCO GORBANO ELENA TROTASIERRA1º 1999

5 1789 00:02:42 LOPEZ FLORES ANA ATL TRIATLON LUCE2º 2000

6 1760 00:02:45 MARQUÉS CORDOBA Mª DEL MAR C. ATL MONTILLA3º 1999

7 1776 00:02:51 GOMEZ CERVILLA MIREYA C. ATL MIGUEL RIOS4º 1999

9 1766 00:02:58 CUBERO CANO NATALIA C. ATL MONTILLA5º 2000

10 1765 00:03:00 LOPEZ GONZALES ANDREA C. ATL MONTILLA6º 2000

11 1771 00:03:02 ZAFRA FERNANDEZ MARATA C. ATL MIGUEL RIOS7º 2000

13 1783 00:03:08 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA8º 1999

17 1777 00:03:19 PARRADO ARIAS MARIA C. ATL MIGUEL RIOS9º 1999

21 1769 00:03:59 VARAS SANTOLALLA MARINA TROTACALLES 10º 1999

Infantil Masculino

1 1781 00:02:31 RUIZ MUÑOZ FRANCISCO J TROTACALLES 1º 1999

2 1677 00:02:33 MARTOS UBEDA PEDRO TROTASIERRA2º 1999

3 1788 00:02:37 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATL TRIATLON LUCE3º 1999

8 1772 00:02:53 MARTIN DOBAO FRANCISCO C. ATL MIGUEL RIOS4º 1999

12 1680 00:03:04 RIOS RIVAS SERGIO C. ATL MIGUEL RIOS5º 2000

14 1786 00:03:13 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA6º 2000

15 1770 00:03:15 BARRERO AVERLAND DILAN C. ATL MIGUEL RIOS7º 2000

16 1774 00:03:17 BORREGO LOPEZ IVAN C. ATL MIGUEL RIOS8º 2000

18 1779 00:03:21 SILES REYES RAFAEL INDEPENDIENTE9º 2000

19 1787 00:03:23 GOMEZ PEDROZA DANIEL INDEPENDIENTE10º 1999

20 1778 00:03:39 EXPOSITO CARMONA JUAN ANTONI INDEPENDIENTE11º 1999
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 800 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

4 1652 00:02:38 JIMENEZ REQUENA MARTA C. ATL MONTILLA1º 2001

9 1676 00:02:58 GARCIA GUILLEN ANDREA TROTASIERRA2º 2001

13 1657 00:03:16 PEREZ DORADO NEREA C. ATL MIGUEL RIOS3º 2002

16 1670 00:03:23 CARMONA MORILLA NAZARET C. ATL MIGUEL RIOS4º 2002

18 1679 00:03:26 VALVERDE BASCON LAURA C.ATL MIGUEL RIOS 5º 2002

20 1683 00:03:30 JIMENEZ CAÑADO TAI MARIA INDEPENDIENTE6º 2001

23 1656 00:03:46 GOMEZ JURADO NATALIA C. ATL MIGUEL RIOS7º 2002

25 1684 00:04:03 MUNICIO SENTOS BEATRIZ INDEPENDIENTE8º 2001

26 1665 00:04:14 CARMONA OROZCO ANA ISABEL C. ATL MONTEMAYO9º 2002

27 1672 00:04:24 HIDALGO VIDAL Mª CARMEN INDEPENDIENTE10º 2002

Alevín Masculino

1 1675 00:02:28 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA1º 2001

2 1663 00:02:31 GOMEZ CERVILLA RAFAEL C. ATL MIGUEL RIOS2º 2001

3 1674 00:02:34 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA3º 2001

5 1651 00:02:40 VILLATORO CABEZAS JAVIER C. ATL MONTILLA4º 2001

6 1678 00:02:49 ROSSI HENS ERICK TROTASIERRA5º 2002

7 1666 00:02:51 SANCHEZ YUSTE LUIS C. ATL MONTEMAYO6º 2001

8 1655 00:02:54 REYES NUÑEZ RAFAEL C. ATL VIRGEN DE B7º 2001

10 1668 00:03:01 DE VEGA GARRIDO CRISTOBAL TROTACALLES 8º 2002

11 1661 00:03:10 VERDEJO GOMEZ ALEX C. ATL MIGUEL RIOS9º 2002

12 1653 00:03:14 ARROYO JORDAN ANTONIO C. ATL MONTILLA10º 2002

14 1669 00:03:17 MOHEDANO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE11º 2001

15 1791 00:03:20 SANCHEZ CHAVEZ JOSE ANTONI C. ATL VIRGEN DE B12º 2001

17 1686 00:03:24 ALCALDE VASCO JOSE JOAQUI INDEPENDIENTE13º 2002

19 1664 00:03:29 LUQUE LUQUE ALEJANDRO C. ATL MONTEMAYO14º 2001

21 1682 00:03:34 MARTIN PASTOR GERARDO JES INDEPENDIENTE15º 2001

22 1650 00:03:36 GAVILAN TORRES MANUEL INDEPENDIENTE16º 2002

24 1658 00:03:54 SANCHEZ MOLINA FRANCISCO C. ATL MIGUEL RIOS17º 2001

28 1671 00:05:20 PULIDO GARCIA QUIQUE INDEPENDIENTE18º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

4 2943 00:01:38 TORRALBO LOPEZ CARMEN Mª AMARA1º 1920

5 2941 00:01:54 GALVEZ GOMEZ INMACULAD AMARA2º 1920

7 2944 00:02:36 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA3º 1920

8 2945 00:02:41 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION AMARA4º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 2942 00:00:57 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO AMARA1º 1920

2 2940 00:01:07 CARMONA CADIZ JESUS AMARA2º 1920

3 2939 00:01:34 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA3º 1920

6 2938 00:02:34 YUSTE JAEN JUAN C. ATL MONTEMAYO4º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

7 1811 00:01:27 ROSSI HENS ELSA TROTASIERRA1º 2004

10 1798 00:01:33 CARMONA NIETO ROCIO C. ATL MONTEMAYO2º 2003

14 1816 00:01:41 PRIETO ROMERO ALBA INDEPENDIENTE3º 2003

15 1815 00:01:43 MARIN PEREZ FADRIQUE INDEPENDIENTE4º 2003

17 1792 00:01:52 MARTINEZ ARROYO MARIA C. ATL MIGUEL RIOS5º 2003

19 1807 00:01:57 MOHEDANO MUÑOZ CARMEN INDEPENDIENTE6º 2004

20 1820 00:02:00 MARTOS MUNICIO ARANTXA INDEPENDIENTE7º 2003

21 1821 00:02:01 MARTOS MUNICIO NAIARA INDEPENDIENTE8º 2003

23 1814 00:02:05 AGUILAR ROMERO LUCIA INDEPENDIENTE9º 2004

24 1818 00:02:07 ARAGONES SANCHEZ ENMA INDEPENDIENTE10º 2003

26 1801 00:02:33 SILES GARRIDO Mª LUISA INDEPENDIENTE11º 2004

Benjamín Masculino

1 1793 00:01:12 ESPAÑA MORIANA FABIAN C. ATL MIGUEL RIOS1º 2004

2 1813 00:01:14 ALGAR VALERA VICTOR ATL TRIATLON LUCE2º 2003

3 1660 00:01:16 ZAFRA FERNANDEZ RUBEN C. ATL MIGUEL RIOS3º 2004

4 1799 00:01:18 AYALA FONTIBEROS CARLOS C. ATL MONTEMAYO4º 2003

5 1819 00:01:22 FLORES MARTINEZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE5º 2004

6 1803 00:01:25 SILES REYES ANTONIO INDEPENDIENTE6º 2004

8 1795 00:01:30 GOMEZ SANCHEZ ADRIAN C. ATL MIGUEL RIOS7º 2003

9 1797 00:01:32 URBANO VIDAL PEDRO C. ATL MIGUEL RIOS8º 2004

11 1805 00:01:35 OSUNA BENAVENTE HUGO LAS ZORRERAS9º 2003

12 1800 00:01:38 RODRIGUEZ MERIDA ANTONIO J. INDEPENDIENTE10º 2004

13 1802 00:01:39 DE VEGA GARRIDO ALEJANDRO TROTACALLES 11º 2004

16 1817 00:01:49 MERICHAL GRANADO ANTONIO INDEPENDIENTE12º 2004

18 1822 00:01:54 HIDALGO NAVAS JOSE LUIS INDEPENDIENTE13º 2003

22 1790 00:02:03 GAVILAN TORRES ANA INDEPENDIENTE14º 2003

25 1804 00:02:25 REIFS ABAD RAUL INDEPENDIENTE15º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 250 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Femenino

4 1889 00:01:12 FLORES MARTINEZ VIRGINIA INDEPENDIENTE1º 2006

5 1859 00:01:15 GOMEZ JURADO MARTA C. ATL MIGUEL RIOS2º 2005

6 1861 00:01:18 BARRERO AVERLAND NOEMI C. ATL MIGUEL RIOS3º 2005

8 1869 00:01:23 ARROYO JORDAN LAURA C. ATL MONTEMAYO4º 2006

16 1892 00:01:43 ENCINA ORTIZ DANIELA INDEPENDIENTE5º 2006

19 1850 00:01:50 MARQUÉS CORDOBA ELENA C. ATL MONTILLA6º 2006

21 1882 00:01:55 HIDALGO VIDAL LUCIA INDEPENDIENTE7º 2005

24 1873 00:02:03 GALERA SOY CLAUDIA INDEPENDIENTE8º 2006

27 1876 00:02:11 HIDALGO PLATA MARIA INDEPENDIENTE9º 2006

28 1881 00:02:13 ALVAREZ HIDALGO MARIA INDEPENDIENTE10º 2006

30 1875 00:02:18 FRIAS MANSILLA PAULA INDEPENDIENTE11º 2005
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 250 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Masculino

1 1858 00:01:01 MARTINEZ ARROYO LEOVIGILDIO C. ATL MIGUEL RIOS1º 2005

2 1867 00:01:05 MUÑOZ AGUILAR JESUS INDEPENDIENTE2º 2005

3 1860 00:01:09 PEREZ DORADO ABEL C. ATL MIGUEL RIOS3º 2006

7 1894 00:01:20 ALCALDE VASCO PEDRO PAUL INDEPENDIENTE4º 2006

9 1871 00:01:25 REIFS ABAD DAVID INDEPENDIENTE5º 2006

10 1879 00:01:28 RIOS GOMEZ MARCOS INDEPENDIENTE6º 2006

11 1863 00:01:30 HERMOSILLA SANCHE JORGE C. ATL MIGUEL RIOS7º 2005

12 1851 00:01:35 VILLATORO CABEZAS MARCOS C. ATL MONTILLA8º 2006

13 1874 00:01:37 RUIZ CAÑA JESUS C.A ASTIGI9º 2006

14 1854 00:01:39 COSIDÓ LEÓN ALEJANDRO INDEPENDIENTE10º 2005

15 1864 00:01:41 PEDRAZA ROMERO ALEJANDRO C. ATL MIGUEL RIOS11º 2006

17 1857 00:01:46 MARTIN MOYANO FRANCISCO J INDEPENDIENTE12º 2006

18 1862 00:01:48 SANCHEZ MOLINA ALVARO C. ATL MIGUEL RIOS13º 2005

20 1893 00:01:54 ZAFRA MATA ANTONIO JES INDEPENDIENTE14º 2006

22 1855 00:01:57 DUMITRU BAGHICI DANIEL INDEPENDIENTE15º 2006

23 1865 00:02:00 CRUZ BERMUDO ALFONSO C. ATL MIGUEL RIOS16º 2006

25 1887 00:02:05 NOVI ROMERO RAFAEL INDEPENDIENTE17º 2006

26 1880 00:02:07 SERRANO ZAFRA MELITON LOS MALITOS18º 2006

29 1868 00:02:15 CARMONA OROZCO ANGEL C. ATL MONTEMAYO19º 2006

31 1890 00:02:28 PEREZ AREVO FRANCISCO INDEPENDIENTE20º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Femenino

Local

Chupete Femenino

1 1707 00:00:15 GOMEZ JURADO LAURA C. ATL MIGUEL RIOS1º 2007

2 1746 00:00:23 ALVAREZ GONZALEZ MARINA TROTASIERRA2º 2007

3 1734 00:00:25 CARMONA MORILLA MIRIAM C. ATL MIGUEL RIOS3º 2007

4 1730 00:00:29 CORDOBA ROJAS ISABEL INDEPENDIENTE4º 2007

5 1725 00:00:31 CARVAJAL GONZALEZ NAIARA INDEPENDIENTE5º 2007

6 1724 00:00:33 MARMOL MARTINEZ MARTA INDEPENDIENTE6º 2007

7 1727 00:00:34 MUÑOZ CARVAJAL NEREA INDEPENDIENTE7º 2007

8 1731 00:00:39 CORDOBA ROJAS PAULA INDEPENDIENTE8º 2008

9 1726 00:00:40 LOPEZ REYES PAULA INDEPENDIENTE9º 2008

10 1753 00:00:43 AGUILAR ROMERO BEGOÑA INDEPENDIENTE10º 2008

11 1748 00:00:46 OSUNA BENAVENTE NOA INDEPENDIENTE11º 2008

13 1741 00:00:49 PULIDO DE LA HAZA MARIA INDEPENDIENTE12º 2010

14 1713 00:00:52 SANCHEZ CERVILLA LEYRE C. ATL MIGUEL RIOS13º 2007

15 1728 00:00:53 HIDALGO PLATA IRENE INDEPENDIENTE14º 2007

16 1709 00:00:58 PEDRAZA DE ROMERO INMA C. ATL MIGUEL RIOS15º 2009

17 1648 00:01:01 TEJERO VEGA AMALIA INDEPENDIENTE16º 2009

18 1649 00:01:02 DIAZ CARRASCO ALEJANDRA INDEPENDIENTE17º 2010

20 1757 00:01:17 ENCINA ORTIZ TRIANA INDEPENDIENTE18º 2010

21 1745 00:01:36 ARAGONES JIMENEZ CARLOTA INDEPENDIENTE19º 2011
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Masculino

Local

domingo, 14 de octubre de 2012 Página 8 de 10

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA (120/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Masculino

Local

Chupete Masculino

1 1721 00:00:22 RODRIGUEZ BACHILLE RODRIGO INDEPENDIENTE1º 2007

2 1739 00:00:25 PEREIRA CUELLAR MIGUEL INDEPENDIENTE2º 2008

3 1740 00:00:27 GIL GRANADOS MANUEL JES INDEPENDIENTE3º 2008

4 1714 00:00:29 LOPEZ CARMONA ALEJANDRO C. ATL MIGUEL RIOS4º 2007

5 1703 00:00:31 HERNANDEZ FERNAN JULEN C. ATL MIGUEL RIOS5º 2007

6 1705 00:00:38 GARCIA NUÑEZ RAFAEL C. ATL MIGUEL RIOS6º 2007

7 1742 00:00:43 CARMONA PINEDA FRANCISCO INDEPENDIENTE7º 2009

8 1712 00:00:48 ESPINAR TORRES RAUL C. ATL MIGUEL RIOS8º 2007

9 1716 00:00:50 PEREZ ORTEGA ENRIQUE INDEPENDIENTE9º 2007

10 1755 00:00:52 HIDALGO NAVAS ENRIQUE INDEPENDIENTE10º 2007

11 1736 00:00:55 BERMUDO JIMENEZ ANDRES INDEPENDIENTE11º 2007

12 1645 00:00:56 LEON PRIETO ALVARO INDEPENDIENTE12º 2008

13 1704 00:00:59 HERNANDEZ FERNAN IVAN C. ATL MIGUEL RIOS13º 2009

14 1737 00:01:01 BERMUDO JIMENEZ PABLO INDEPENDIENTE14º 2008

15 1750 00:01:08 NOVI ROMERO FERNANDO A INDEPENDIENTE15º 2008

16 1685 00:01:13 ARAGONES GARCIA RAFAEL INDEPENDIENTE16º 2008

17 1735 00:01:16 CARMONA ORTEGA FCO MANUEL INDEPENDIENTE17º 2007

18 1703 00:01:18 HERNANDEZ FERNAN JULEN C. ATL MIGUEL RIOS18º 2007

19 1631 00:01:26 CALA MOHEDANO HUGO INDEPENDIENTE19º 2008

20 1711 00:01:33 VILLENA SANCHEZ DE DAVID C. ATL MIGUEL RIOS20º 2009

21 1738 00:01:37 MATA HAMES SAMUEL INDEPENDIENTE21º 2007

22 1702 00:01:39 MARTIN MOYANO JOSE INDEPENDIENTE22º 2008

23 1632 00:01:44 NADALES WIC PEDRO ALFO INDEPENDIENTE23º 2008

24 1710 00:01:46 VILLENA SANCHEZ DE JUAN JOSE C. ATL MIGUEL RIOS24º 2007

25 1700 00:01:48 MOLINA DE LOS RIOS EDUARDO LOS MALITOS25º 2008

26 1630 00:01:51 SANCHEZ SARAVIA OLIVER INDEPENDIENTE26º 2009

27 1710 00:02:01 VILLENA SANCHEZ DE JUAN JOSE C. ATL MIGUEL RIOS27º 2007

28 1715 00:02:05 ALMANSA PEREZ DAVID INDEPENDIENTE28º 2010

29 1744 00:02:13 AGUILAR LUNA FRANCISCO J INDEPENDIENTE29º 2008

30 1752 00:02:17 AGUILAR ROMERO ANTONIO INDEPENDIENTE30º 2010

31 1732 00:02:20 NAZ VIOQUE ALEJANDRO INDEPENDIENTE31º 2009

32 1722 00:02:27 GALERA SOY PEDRO INDEPENDIENTE32º 2010
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ

                     14 de Octubre de 2012

La Carlota (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Masculino

Local

33 1717 00:02:29 ESTEVEZ DELGADO JESUS INDEPENDIENTE33º 2009

34 1647 00:02:32 ALVARADO VELASCO PABLO INDEPENDIENTE34º 2009

35 1708 00:02:36 GOMEZ JURADO ADRIAN C. ATL MIGUEL RIOS35º 2009

36 1729 00:02:40 TROYANO PLATA ANTONIO INDEPENDIENTE36º 2010

37 1751 00:02:45 PERALTA MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE37º 2011

38 1756 00:02:58 ENCINA ORTIZ JOSE FRANCI INDEPENDIENTE38º 2008

39 1733 00:03:17 PRIETO GOMEZ RODRIGO INDEPENDIENTE39º 2011
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